HOLMER ¥

01 - Ersatzteile Schlegler

2021

Gruppe: Schlegler ET

Bildtafel: Schlegler ET

Seite: 10

Baujahr ET

05.08.2021



01 - Ersatzteile Schlegler

HOLMER y

Gruppe: Schlegler ET

Bildtafel: Schlegler ET

Pos. Artikelnr. __Bezeichnungl

>chieg HS 4

Bezeichnung2

Ausstattungshinweis  Menge Einheit

1 81K

05.08.2021

Baujahr ET

Seite: 11




HOLMER ¥

Schlegler HS 45/50+45-50

2021

1 Gruppe: HS ET

Bildtafel: HS ET

45750/ 45-50

S-

H

HS-KO 45/50/45-50

Schlegler ET

05.08.2021

~



Schlegler HS 45/50+45-50

HOLMER ¥

2021

1

Gruppe: HS ET

Bildtafel: HS ET

Pos. Artikelnr. Bezeichnung1

HS01.01.02

4 HS01.01.04

HS01.03.01

HS01.03.03
H801.03.06

HS501.04.01

H_1 ..U
H‘I .07.

HS01.07.05

23 HS01.0802 DynaCut

HS01.09.01

HS01.10.01

KOSX01.41.03

KOSXO1.41 Blattbandwagen

KOSX01.41.07 Aufkleber - Blattband

KOSX01.41.01 Biattband - A nd

Bezeichnung2

Ausstattungshinweis Menge Einheit

05.08.2021

Schlegler ET

Seite: 13




Blatttaster

HOLMER ¥

2021-AE 1 Gruppe: 01 Bildtafel: 01.01

GA| @B [@c] [eD] [GE] WF| &G [@H (@1
L | | 21— | 1224 | 9—3 | 3— L | 40—,
22— 2 ; 33 21 ® |
| _E 7’,,% . 19,:% 13—® 10-—§ 13.;’? g 39—§ g |
| 245 23— | 20 — 11— 32____.'_. 38 41— E
L |

O_,f-u LK1

@cC
i ik\ 18 \
12 17 T S

16

Seite: 14

05.08.2021



\'_ j

HOLMER v et

2021-AE 1 Gruppe: 01 Bildtafel: 01.01
Pos. Artikelnr. Bezeichnung1 Bezeichnung2 Ausstattungshinweis  Menge Einheit

2 1205049832  Blatitasterrahmen 2 STK

4 1187022775 Blattfederzinken : T

11110017 Sechskantmutter M8 2ZN DIN 934-8 10 STK

8 1024038004  Poti Elobau kpl. 1 S8TK

1147004644  Sperrkantscheibe M4 -300351 4 2 STK

12 1111001835 Sechskantmutter M6ZN  DIN 934-8 4 STK

14 1052057159  Verbindungsstiick M 6 x 60mm 1 STK

16 1052055740 Gewindestange M 10 x 430mm = 1 STK

18 1040010470  Gelenkkopf 2 - STK

20 1164003443 Sechskantschraube M 10 x 30 DIN 933-8.8 ZN 2  §TK

22 1113001895  Sicherungsmutter VM 8 ZN DIN 980-8 24 STK

8,4 DIN 9021-Stahl:ZN

1150003085  KS-Scheibe

1111065999  Sechskantmutter mit Flansch M 10 DIN 6923 : ZN

28 1025021950 Gegenstecker kpl. : 1 STK

1038022371  Winkelgelenk - links

32 1164003419 Sechskantschraube M8 x40 DIN 931-8.8 ZN 1 S8TK

34 1025024441 Kabelsatz Blattaster TypC T2-05 1 STK

1205064006  Aufnahme fur Nachképferfeder 1+ STK

1164003439  Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933-8.8 ZN

40 1111001841  Sechskantmutter M10ZN  DIN 934-8 1 8TK

42 1152006489 Rohrschelle RSGU1-8 6/12 W1 mrpen

44 1147002984 Sperrkantscheibe M6 - 300351 6 3 .. STK

05.08.2021 HS ET Seite: 15



Bildtafel: 01.02

Schwenkarm flr Blatttaster
Gruppe: 01

2

2021-AE

HOLMER ¥

=
Bx

g5

B

g

)

S0

o

am|

05.08.2021

HS ET

Seite:16



HDLMER ; : Schwenkarm flir Blatttaster

2021-AE Gruppe: 01

Bildtafel: 01.02

Pos Artukelnr Bezeichnung1 Bezeichnung2

2 1205049827 Unterlenker

Ausstattungshinweis

Menge Einheit

1 8TK

4 1195049834 Distanzrohr

1053010185 Parabelpuffer

M &-300351 8

1147002986
Gummitagar
1113001897 Smherungsmutter vmozn DIN 980-8

116700 Zylindersd\r mlt !nnenskt M 10 x25 DIN 91 2-8 8 ZN

1147002988 Spenkantschelbe M10 300351 10

1147002897 Sperrkannschaibe M‘IS - 30 0351 16

erstell—Lasche

22 1195056053  Distanzrohr

1 STK

24 1205019747  Flhrungsstange

1205022128  Gleitlagerung fiir NK-Héhenverstellung

1146007129 A 17 DIN 125 Stahl-ZN

1164003415 Sechskantschraube M8x30 DIN 933-8.8

11'003417 Seehskantsmraube M8 x35 DIN931-8.8 ZN

)

1157004774 Zytmderschr mit Innenskt M8x45 DIN912-8.8ZN

11 3705591 4

38 1205057511 Sche!be

1164004966 Sed-uskantschraube M 10 x 22 DIN 933-8.8 ZN

42 1205058287 Drehbi}gel

44 1205024294 Lagefbuchse HS-KO

46 1165009735 Flad:rundschraube m.Schlitz M 8x 20-88:ZN

1205065623 Versﬁlﬂmngsfascha fir Halterung Blatttaster

1205065623 Verstﬁﬂcungsiascba fur Hatterung Blatitaster

Biidtafel 01 03

LK2 TEXT-LK335 siehe Gmppe 01 Schlegler >

05.08.2021 HS ET

Seite: 17



HOLMER ¥

Halterung fir Blatttaster - HS-KO / HS-I

2021-AE

Gruppe: 01

Bildtafel: 01.03

Seite: 18

HS ET

05.08.2021




Halterung fiir Blatttaster - HS-KO / HS-|
H DLMER ‘ 2021-AE 3 Bildtafel: 01.03

Gruppe: 01
Bezeichnung1 Bezeichnung2 ussttungshinweis Menge Elnlt

Pos. Artikelnr.

2 1205058288 Umlenkhebel vorne f. Blatttaster klappbar .. 1 T

4 1005009749 Bundbohrbuchse A16 x16 D 172 2 STK
6 1164003536 Sechskantschraube M 16 x 45 DIN 933-8.8 ZN

1162003354  Schmiemippel AM 8x1 1 STK

10 1147002997  Sperrkantscheibe M16 - 30 0351 16 6 STK

12 1164003439  Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933-8.8 ZN 5 STK

14 1150003085 KS-Scheibe 8,4 DIN 9021-Stahl:ZN 5 STK

16 111 1001‘83 Sechskantmutter M8 ZN DIN 934-8 5 STK

18 1011042410 Dichtsatz 1 STK

30 1205058285  Zylinderaufnahme 1 STK

32 1164055863  Sechskantschraube M 18 x 200 DIN 931-8.8 : ZN 1  STK

1113001897  Sicherungsmutter VM10ZN  DIN 980-8 5 STK

40 1205058653  Stltze T BIK
M 16 x 45 DIN 933-8.8 ZN

1164003536  Sechskantschraube

44 1111001841  Sechskantmutter M10ZN  DIN 934-8 2 STK

05.08.2021 HS ET Seite: 19



Hydraulik: Blatttaster und Schnittstarkenverstellung

2021-AE

4

Gruppe: 01

Bildtafel: 01.04

GA|

Seite:20

HS ET

05.08.2021




Hydraulik: Blatttaster und Schnittstarkenverstellung
HDLM ER ‘ 2021-AE 4 Bildtafel: 01.04

Gruppe: 01
Bezeichnung2 Ausstattungshinweis  Menge Einheit

Pos. Artikelnr. Bezeichnung1

2 1071033722  Hydr.Leitung @ 6 x 420 mm 1  8TK

1071033724  Hydr.Leitung 8 6x 510 mm ' 1 8TK

1071056667  Hydr.Leitung 2 6 x 905 mm T

8 1071033739  Hydr.Leitung 2 6 x 1020 mm 1 STK

10 1068024838  Ventilblock 1 8STK

12 1086006073 Gerade Einschraubverschr. 8 STK

1 1066007 . ehraubung | 4 :
3 ; M6x20 DIN 933-8.8 ZN AR
2 1 Eirubverschr.

22 1066013165  Winkel-Verschraubung 2 STK

24 1 3388 Sechskantschraube M6 x25 DIN 933-8.8 ZN

1156025648  Hydr.Schlauch Nr.697

28 1156008918  Hydr.Schlauch Nr.164 1 STK

30 1066021477  Einst.Winkel-AnschluBst.

32 1150004062 KS-Scheibe 6.4 DIN 9021-Stahl:ZN

34 1111001835 Sechskantmutter M6ZN  DIN 934-8

TEXT-ET220 Variante Schlegler 45er

1071029553  Hydr.Leitung @ 6x1175mm

T~ET 221 Variante Schlegler 50er /

51 1071029557  Hydr.Leitung o 6x 1325 mm 1 STK

LK1 TEXT-LK333 siehe Gruppe 01 Schlegler > Bildtafel 03.05
LK3 TEXT-LK335 siehe Gruppe 01 Schlegler > Bildtafel 01.03

05.08.2021 HS ET Seite: 21



HOLMER y

Hohenflihrung - Bodentaster

2021-AE

Gruppe: 01

Bildtafel: 02

Vg

Seite: 22

HS ET

05.08.2021




HEIEPIER | i hi

] Gruppe: 01 Bildtafel: 02

Pos. Artikelnr. Bezeichnung1 Bezeichnung2 Ausstattungshinweis  Menge Einheit

2 102705755 Zugfeder 2 8K

4 1146002076  Scheibo A21 DIN 125-Stahl 2 STK

6 1164003443  Sechskantschraube M 10 x 30 DIN 933-8.8 ZN ST

8 1052036063 Gewindestange M 6 x 45mm 2 ST

10 1038022371  Winkelgelenk - links 2 STK

12 1111022368  Sechskantmutter M 6 ZN - LKS/DIN 934-8 2 STK

14 1167022649 Zylin_der.mit Innenskt M4x16 DIN912-8.8 ZN : : 4 STK

16 1196022408  Anschraubblech fiir Poti Elobau 4 STK

18 1164003413  Sechskantschraube M8x25 DIN 933-8.82ZN 4 STK

20 1164004617 Sechskantschraube M 12 x 25 DIN 933-8.8 ZN 12 STK

22 11111344 Sechskantmutter M12ZN  DIN 934-8 12 STK

alterung

1205058502 links fur Tiefenfihrung e 1 STK

1024022638  Betatigungshebel

28 1025021950 Gegenstecker kpl. 1 STK

05.08.2021 HS ET Seite: 23



HOLMER vy

Schleglergehduse innen und rechts Ausfiinrung Blattschnecke

2021-AE

6

Gruppe: 01

Bildtafel: 03.01

Seite:24

HS ET

05.08.2021




HD LMER ; Schleglergeh:use innen und rechts Ausfiihrung Blattschnecke

2021-AE Gruppe: 01 Bildtafel: 03.01
Bezeichnung1 Bezeichnung2 Ausstattungshinweis  Menge Einheit

Pos. Artikelnr.

2 1205028118 Stabilisierung Shhits o

4 1205046215 Aufnahme fiir uerlenkargetriebe MR 1 S8TK

1147002988  Sperrkantscheibe M10 - 30 0351 10 14 STK

8 1111001841  Sechskantmutter M10ZN  DIN 934-8 6 STK

10 1150003085 KS-Scheibe 84 DIN 9021-Stahl:ZN : 10 STK
12 1164013168  Sechskantschraube M 10 x 40 DIN 931-10.9 2  STK

1164003411  Sechskantschraube M8x20 DIN 933-8.8 ZN 12 STK

16 1164003911 Sechskantschraube M8x16 DIN 933-8.8 ZN 62 STK

18 1111001837  Sechskantmutter M8 ZN DIN 934-8 123 STK

20 1180007283  Senkschraube mit Innenskt. M 8 x 20 DIN 7991-8.8 ZN 3 S8TK

11650008 SchloRschraube M 8x 16 DIN 603-8.8 : ZN 24 STK

24 1164003437 Sechskantschraube M 10 x 16 DIN 933-8.8 : ZN 2 STK

rorerns TEXT-ET320  Varianten HS-KO/I 45-50 1 STK
waenn TEXT-ET323  Varianten HS - KO /1 50 1 STK

rrens TEXT-ET317  Varianten HS - KO/l 45 1 STK

mrens TEXT-ET324  Varianten HS - KO 50+45-50 1 STK

rlxr T E- riant KO 45 1
o T VriaHKO 50+45-50 1
T n HS - KO 45 1
-3.3 VntHS - KO/l 50+45-50 1 .
m‘r TE? Vari-KOft 45 = = . - 1 ..
w, 'r VnS- KON 45 1 .

e TEXT-ET283  Variante alle Schlegler 1 8TK

rererns TEXT-ET324  Varianten HS - KO 50+45-50 1 STK

33 1125033431 VerschleiBplatte 1 STK

05.08.2021 HS ET Seite: 25



h 4 Schleglergehause innen und rechts Ausfliihrung Blattschnecke
HOLMER vy

2021-AE 6 Gruppe: 01 Bildtafel: 03.01

Seite:26 HS ET 05.08.2021




H DLM ER ; Schleglergehause innen und rechts Ausfiihrung Blattschnecke
2021-AE 6 Gruppe: 01 Bildtafel: 03.01

Pos. Artikelnr. Bezeichnung1

35 1205037 Klemmleiste

37 1205033562 Klemmleiste

32 1125028638 Polyamidleiste

3 1206035668
1205033469 e
e 1 VOGRS THON St
OOt | |

41 1112009402  Sechskantmutter-flach

Ende-ET Ende-ET Ende Variante / End variant Ende Varianie / End variant

LK1 TEXT-LK336 siehe Gruppe 01 Schlegler >

Bezeichnung2

Klemmieiste-Artikel ist nicht mehr ueramar Ersatz-Nr. = 1205-033470

Ausstattungshinweis  Menge Einheit

Pos 38-42

BM 16 DIN 4338-04 ZN

Bildtafel 03.03

1 STK
1 STK
1 STK
1 STK
30 STK

12 STK

1 S8TK

05.08.2021

HSET

Seite: 27




Schleglergehause-vorne und li Ausfiihrung Blattschnecke

2021-AE

7

Gruppe: 01

Bildtafel: 03.02

4 10 11 -¥

23 26 27 <=

Seite:28

05.08.2021




Schleglergehause-vorne und li Ausfilhrung Blattschnecke
HDLMER ‘ 2021-AE 7 Gruppe: 01 Bildtafel: 03.02

Bezeichnung?2 : Ausstattungshinweis  Menge Einheit

Pos. Artikelnr. Bezeichnung1

2 1111001837  Sechskantmutter M8ZN  DIN 934-8 e ST

1147002986  Sperrkantscheibe M 8- 300351 8 SR ) 111 STK

6 1164003413 Sechskantschraube M8x25 DIN933-8.8 ZN 14 STK

8 1147002992  Sperrkantscheibe M12 - 30 0351 12 6 STK

10 1164003911  Sechskantschraube M8x 16 DIN 933-8.8 ZN 10 S§TK

12 1205028117  Stabilisierung 1 STK

1205033811 neCkeﬂﬁ'OQBmmB 1 §TK

16 1054033872 Gummiplatte 814 x 151 x 10 1 STK

1164013168  Sechskantschraube M 10 x 40 DIN 931-10.9 2 8TK

21 1164003443 Sechskantschraube M 10 x 30 DIN 933-8.8 ZN 2 STK

23 1164003437  Sechskantschraube M 10 x 16 DIN 933-8.8: ZN 2 S8TK

25 1164003439 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933-8.8 ZN 8 STK

27 1111001841 Sechskantmutter M10ZN  DIN 934-8 14 STK

29 1164003441  Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 933-8.8 ZN 2 STK
31 1205029680 Warntafel - rechts 1 BT

33 1151012464 Unterlegscheibe 10,6 D 7349 : ZN 4 STK

35 1147003001 Federring A 22 DIN 127 : ZN | 2 8TK

36 1205058862 Verstellkiappe 50er HS-Schlegler o

werems TEXT-ET325  Varianten HS - KO 45 1 STK
37 1205028222  Scharnier - kpl. 45er 1 STK

38 1205048710  Profilblech S0er 1 STK

41 1205058846 Frontschiene 50er HS-Schlegler g e ST
43 1205018629 Deckleiste - 50er
reene TEXT-ET317  Varianten HS - KO/l 45 1 8Tk

40 1205028525  Anschraubblech 45er 1 STK

42 1054019758 Gummiplatte 2676 x 100 x 10 - 45er Reihe 1 STK

05.08.2021 HSET Seite: 29



HOLMER ¥

Schleglergehduse-vorne und li Ausfiihrung Blattschnecke

2021-AE

E

Gruppe: 01

Bildtafel: 03.02

Seite:30

HSET

05.08.2021




HOLMER y Scheglergehause-vome und | A Biaticmecke

2021-AE % Gruppe: 01 Bildtafel: 03.02
Bezeichnung1 Bezeichnung2 Ausstattungshinweis  Menge Einheit

P. Artikelnr.

44 1205033618  Haltewinkel ; 1 STK

45 1205029911  Nummernschildhalter " - T

47 1176048573 Linsenflanschschraube M6x16-10.9:ZN  WN7381 2 STK

LK1 TEXT-LK337 siehe Gruppe 01 Schlegler > Bildtafel 03.06

05.08.2021 HS ET Seite: 31



HOLMER ¥

Schleglergehause Ausfihrung Integral

2021-AE

Gruppe: 01

Bildtafel: 03.03

Seite:32

HS ET

05.08.2021




HOLMER ¥ SeHegrgeis Ausiring ey

2021-AE 8 Gruppe: 01 Bildtafel: 03.03
Bezeichnung2 Ausstattungshinweis  Menge Einheit

Pos. Artikelnr. Bezeichnung1

2 1205033867  Abstltzung 1 STK

4 1205028890  Deckel 2 S8TK

6 1146002969 Scheibe A 84 DIN 125-Stahl:ZN 6 STK

8 1164003413  Sechskantschraube M8x25 DIN 933-8.8ZN 14 STK

1203036779 Halter fr Hydraulikblock Schleglerantrieb

1147002992  Sperrkantscheibe M12 - 30 0351 12

1147002986  Sperrkantscheibe M8-300351 8 3 STK

16 1164023311  Sechskantschraube M12/1,5 x 30 DIN 961-10.9 ZL : 5 STK

18 1205021801  Leitblech 6 S8TK
116904 SchloBschraube | M 8x 20 DIN 603-8.8:2ZN

33 1205048724  Schleglerhaube 1 STK

1205048725  Schleglerhaube 1 STK

150431 —ulsan - : . 2 .
1151 17D 34'9 :ZN . ._
T- he ru 01 l ill 03.2 - "

05.08.2021 HS ET Seite: 33



HOLMER ¥

Hydraulik: Klappe hydraulisch

2021-AE

Gruppe: 01

Bildtafel: 03.05

Seite:34

05.08.2021



Hydraulik: Klappe hydraulisch
HOLMER Y —— - s

Gruppe: 01
Bezeichnung2 Ausstattungshinweis  Menge Einheit

Pos. Artikelnr. Bezeichnung1

2 1147002997 Sperrkantscheibe M16 - 30 0351 16 1~ ETie

4 1199033?5 Hubzylinder Nr.195/150 1 S8TK

6 1147003000 Sperrkantscheibe 20 H1225-SKM:W2D 1 STK

8 1066022760 Gerade Einschraubverschr. 2 STK

10 1154008704 Schlauchschelle LNG 1 8/8 PP g

1066010775  Schwenkverschraubung 2 STK

1156008909  Hydr.Schlauch Nr.155 ' o e
16 1068045879 Sitzventilblock s

18 1150003085 KS-Scheibe 8,4 DIN 9021-Stahl:ZN : 2 SIK

1111001837  Sechskantmutter M8ZN  DIN 934-8

22 113356 Schmiernippel 1 STK

24 1011042410 Dichtsatz : = 1 STK

26 1178003779 \VerschluBschraube 2 sTK

werene TEXT-ET220  Variante Schlegler 45er Pos30-31 1 STK
31 1071752 Hydr.Leitung © 6 x 1360 mm 1  STK

32 1156008918  Hydr.Schlauch Nr.164

34 1066009061  Einst.Winkel-Anschlufst. _ 2 STK

1066013165  Winkel-Verschraubung

4 1071058742  Hydr.Leitung 7 2 6 x 1575 mm 1

LK1 TEXT-LK338 sishe Gruppe 01 Schiegler> Bildtafel 01.04 1 STK

05.08.2021 HS ET Seite: 35



HOLMER ¥

Schleglergehause - hinten

2021-AE

Gruppe: 01

Bildtafel: 03.06

Seite:36

05.08.2021




HOLMER ; et Schleglergehuse - hinten

9 Gruppe: 01 Bildtafel: 03.06
Pos. Artikelnr. Bezeichnung1 Bezeichnung2 Ausstattungshinweis  Menge Einheit

1205029825  Hohenanzeiger
4 1053000756  Gummipuffer 1 STK

1147002984  Sperrkantscheibe M6-300351 6

1146004052  Scheibe A13 DIN 125-Stahl:ZN 2 sTK

10 1147002988 Sperrkantscheibe M10-30035110 2 STK

12 DIVK Diverses Kaufteil 4 STK

14 1111001837  Sechskantmutter M8 ZN DIN 934-8

16 1146004660 Scheibe A21 DIN 125-Stahl:ZN 2 STK

18 1164011878  Sechskantschraube M 20 x 140 DIN 931-8.8 ZN 2  8TK

rxvene TEXT-ET302  Ausfiihrung bei Modul - Kombi-Entblatter 1 STK

e TEXT-ET316  Ausfiihrung ohne Modul - Kombi-Entblatter 1 STK
TEXT-ET327 Varianten HS - KO 45/50/45-50

wrene TEXT-ET326  Varianten HS - | 45/60/45-50 1 STK

05.08.2021 HS ET Seite: 37



HOLMER ¥

Schleglergehause mit Zubehor

2021-AE

10

Gruppe: 01

Bildtafel: 03.07

N

Seite:38

HS ET

05.08.2021




Schleglergehause mit Zubehor
HDLM ER ‘ 2021-AE 10 Bildtafel: 03.07

Gruppe: 01

Pos. Artikelnr. Bezeichnung1 Bezeichnung2 Ausstattungshinweis  Menge Einheit

2 1205018683  Deckblech 2 STK

. 118580 Scheinwerfer - rechts 1 STK

6 1147002988 Sperrkantscheibe M10 - 30 0351 10 10 STK

1164003441  Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 933-8.8 ZN

10 5000051033 Kabelsatz HS Anbindung an T4 1 STK

1147004645  Sperrkantscheibe M 5-300351 5

14 1023022501 Naherungsinitiator : 1 STK

16 1164003413  Sechskantschraube M8x25 DIN 933-8.8 ZN 2 TK

18 1111001837  Sechskantmutter M8ZN  DIN934-8 2 STK

TEXT-LK340 siehe Gruppe 01 Schlegler > Bildtafel 03.01 1  EBTK

05.08.2021 HS ET Seite: 39



